



MUKRP0053ML5

MUKZ/SM/000310/Ku/2022

Dodatek č.2 ke Smlouvě o dílo ze dne 7.7.2021

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2015, občanský zákoník v platném znění

I.**Smluvní strany****1. Město Kravaře**

na adrese: Náměstí 43, 747 21 Kravaře
zastoupené: Mgr. Monika Brzesková - starostka
IČ: 00300292
DIČ: CZ00300292
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1846631329/0800
telefon: [REDACTED]

*dále jen „objednatel“***2. DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s r. o.**

Místo podnikání/Sídlo: Jahodová 782, 725 29 Ostrava-Petřkovice
Statutární zástupci: Bohuslav Dvořák
IČ: 26825261
DIČ: CZ26825261
Bankovní spojení: ČS a.s. Hlučín
Číslo účtu: 1843408359/0800
zapsán v OR: C 26808 vedena u KS v Ostravě

dále jen zhotovitel

Předmětem dodatku č.2 je :
změna rozsahu článku III. - cena díla

III.**Cena díla****1. Cena díla se zvyšuje o vícepráce.**

Původní cena díla bez DPH:	2,161.566,90 Kč
Vícepráce	73.313,20 Kč
Nová cena bez DPH	2,234.880,10 Kč
DPH 21%	469.324,82 Kč
Nová cena s DPH	2.704.204,92 Kč

XIII.**Závěrečná ustanovení**

1. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel i zhotovitel obdrží po dvou vyhotovení.

2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvní stranou, která ji podepíše jako druhá.
3. Ostatní ustanovení zůstávají beze změny
4. Předmět Dodatku č.2 k SoD byl schválen usnesením Rady města na její 68. schůzi konané dne 27.6.2022

V Kravařích dne 29.6.2022

Kravařích dne: 21.7.2022

Za objednatele:



Mgr. Monika Brzesková
starostka

Za zhotovitele:

DVOŘÁK
LESY SADY ZAHRADY s.r.o.
Jahodová 782

Bonislav Dvořák
jednatel

Sadové úpravy - výsadba nových vegetačních prvků a klidové zóny

Vícepráce - květen 2022

Zadavatel: Město Kravaře

Soupis provedené práce:

	TJ	Počet TJ :	Cena za TJ :	Cena celkem bez DPH :
Likvidace odpadu z plochy				
Provoz traktorbagru CAT	hod	0,5	980,00 Kč	490,00 Kč
Provoz nákladního automobilu MB	hod	1	750,00 Kč	750,00 Kč
Uložení odpadu na skládku	t	8,38	320,00 Kč	2 681,60 Kč
Dokončení výkop drážky, úprava vyústění chrániček a zem. drátu				
Práce pracovníka bez mechanizace	hod	8	320,00 Kč	2 560,00 Kč
Provoz minibagru JCB	hod	5	750,00 Kč	3 750,00 Kč
Úprava "kastlíků" na parkovišti				
Práce pracovníka bez mechanizace	hod	8	320,00 Kč	2 560,00 Kč
Provoz minirypadla JCB a nakladače Avant	hod	16	750,00 Kč	12 000,00 Kč
Mulčovací borka tříděná 15-40 mm	m3	20,56	1 760,00 Kč	36 185,60 Kč
Mulčování borkou v rovině do 200 mm	m2	102,8	120,00 Kč	12 336,00 Kč

Cena celkem bez DPH: 73 313,20 Kč

Cena celkem s DPH (21%): 88 708,97 Kč



ing. Tomáš Dvořák
provozní mistr

V Petřkovicích 31. 5. 2022